, każdodziennie o godzinie 5ej z południa', odbędą się
w Kancellarji Szpitala Dzieciątka Jezus, przed Radą Szczegółową
tegoż Insty tu tu , licytacje in minus, przez opieczętowane deklara­
cje, a potem głośne, na dostawę dla rzeczouego Instytutu, w iktua­
łów i innych różnych artykułów , przez ciąg roku, od dnia 20 Paź­
dziernika (1 Listopada) r. b . , do dnia 19 (31) Października r. p.
1862, a to w ilościach przybliżonych, jak następuje:

A) W duiu 11 (2 3 ) , na dostaw ę: 1) mięsa wrłowego (w ży­
wych wołach), pudów 4,000 ; 2) mąki pszennej przedniej mąto-
wej pudów 600 i francuskiej pudów 1,500, żytniej pytlowej pu­
dów 3,400, żytaiej razowej pudów 1 ,600 ; 3) ryżu pudów

ika '-b , p o r e r w h U T n ia r k o w a n y r b . M a g a z y n S .
S łE F F E R B L A T A , przy u l ic y N o w o S e n a to r s k ie ) \

>Nr 4 1 6 , p o le c a s ię s z a n o w n e j P u b l ic z n o ś c i .

Bank P olsk i, podaje do publicznej wiadomości, iż w d.
23 Października (4 Listopada) 1861 r . i nas tęp n y ch , od godzi­
ny lOej z rana, rozpocznie się i ciągle odbywać będzie , aż do
ukończenia, w Składzie Bankowym p rz y Placu Krasińskich, sprze­
daż w ełn y w Banku z a s ta w io n e j, a w w łaściw ym czasie nie-
w ykupionej. Sprzedaż odbyw ać się będzie za gotow e pieniądze,
zaraz po przybiciu płacić się m ające.